
 

入院患者様・ご家族様へ 

医療法人社団健育会 

熱川温泉病院 

病院長 田所 康之 

 

面会再開のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のお引き立てを

賜わり、ありがとうございます。 

現在、感染症対策に伴い、当院ではベッドサイド面会に時間制限を行ってきましたが、時

間制限なく下記の時間内での面会を行います、また人数制限なども行いません 

 面会者の要件及び面会の方法を下記のとおりとさせて頂きますので、何卒ご理解ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【面会の方法】 

○面会時間制限の廃止 

 ①面会時間 14：00～18：00 全日程 （時間制限なし・人数制限なし） 

 ②面会時は、マスクの着用と患者様との飲食及び飲食の持込は、お控えてください。 

  また面会者は、小学生以上とします 

 ③来院時は、外来受付にて面会簿記入の上、バッチを着用して病棟へ上がってください。 

 ※土日・祝日につきましては、正面玄関を施錠しており、夜間出入口のインターホン 

  押してください、係の者が対応いたします 

 ※１週間以内に発熱等ございましたら、面会はお控え下さい 

 

○「LINE面会」につきましては、従来通り予約制にて行います 

 ・１か月に１回とし、予約は１日２組となります 

  予約時間 ①15：10～15：30 ②15：50～16：10 

 

以上 


